
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 17 sierpnia 1981 r. Nr II

Treść:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

52 — nr 44 z dnia 4 sierpnia 1981 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o nie
które wykroczenia............................................................................................................................................................. 1

53 —■ nr 47 z dnia 13 sierpnia 1981 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o nie
które wykroczenia.....................................   1

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZERNICHOWIE:

54 —■ nr 41 z dnia 31 maja 1981 r. w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania gminy Czer
nichów ......................................................................................................................................................  2

52

ZARZĄDZENIE Nr 44

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4 sierpnia 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. 
z 1971 r. Nr 12, poz. 116 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91) w po
rozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru województwa miejskiego 
krakowskiego na czas od dnia 5 sierpnia 1981 r. do dnia 
31 grudnia 1981 r. postępowanie przyspieszone w sprawach 
o następujące wykroczenia:
1) ukrywanie przed nabywcą towaru przeznaczonego do 

sprzedaży lub umyślne bez uzasadnionej przyczyny od
mawianie sprzedaży takiego towaru przez zajmującego 
się sprzedażą towarów w przedsiębiorstwie handlu deta
licznego (art. 135 Kodeksu wykroczeń),

2) umyślne usuwanie utrwalonych na towarach przeznaczo
nych do sprzedaży oznaczeń określających ich cenę, ter
min przydatności do spożycia lub datę produkcji, jakość, 
gatunek lub pochodzenie oraz przeznaczenie do sprzedaży 
towarów z usuniętym trwałym oznaczeniem ich ceny, ter
minu przydatności do spożycia lub daty produkcji, jako
ści, gatunku lub pochodzenia albo towarów niewłaściwie 
oznaczonych (art. 136 Kodeksu wykroczeń),

3) żądanie i pobieranie za świadczenie przez zajmującego się 
zawodowo świadczeniem usług zapłaty wyższej od obo
wiązującej albo umyślne bez uzasadnionej przyczyny od

mawianie świadczenia, do którego jest obowiązany (art. 
138 Kodeksu wykroczeń).
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniom ogłoszenia 

z mocą od dnia 5 sierpnia 1981 r.

Prezydent Miasta: 
wz. T. Salwa 

Wiceprezydent Miasta

53

ZARZĄDZENIE Nr 47

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 13 sierpnia 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. 
z 1971 r. Nr 12, poz. 116 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91) w poro
zumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru województwa miejskiego 
krakowskiego na czas od dnia 14 sierpnia 1981 r. do dnia 
31 grudnia 1981 r. postępowanie przyspieszone w sprawach 
o następujące wykroczenia:
1) zakłócenie spokoju, porządku publicznego, spoczynku noc

nego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem 
albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym (art. 51 
Kodeksu wykroczeń),

2) prowadzenie w ramach gospodarki nie uspołecznionej za
robkowej działalności wytwórczej, przetwórczej, handlo
wej lub usługowej bez wymaganego zezwolenia (art. 60 
Kodeksu wykroczeń),



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 11/Poz. 53 i 54

3) umyślne wprowadzenie w błąd organu państwowego przez 
podanie fałszywego nazwiska, miejsca pracy lub miejsca 
zamieszkania albo odmowa okazania dowodu osobistego 
lub innego dokumentu pozwalającego na ustalenie tych 
danych (art. 65 Kodeksu wykroczeń),

4) publiczne dopuszczanie się nieobyczajnego wybryku 
(art. 140 Kodeksu wykroczeń),

5) umieszczanie w miejscu publicznym nieprzyzwoitych 
ogłoszeń, napisów lub rysunków albo używanie słów nie
przyzwoitych (art. 141 Kodeksu wykroczeń),

6) złośliwe uszkadzanie lub niszczenie urządzeń przeznaczo
nych do użytku publicznego, a zwłaszcza urządzeń alar
mowych, telefonów lub lamp ulicznych (art. 143 Kodeksu 
wykroczeń).

7) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie miejsca dostępnego dla 
publiczności a w szczególności drogi, ulicy, placu, ogrodu, 
trawnika lub zieleńca (art. 145 Kodeksu wykroczeń).
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 14 sierpnia 1981 r.

Prezydent Miasta:
J. Gajewicz

54

UCHWAŁA Nr 41

Gminnej Rady Narodowej w Czernichowie
z dnia 31 maja 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodaro
wania gminy Czernichów.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) — Gminna Rada Narodowa w Czernichowie uchwa
la, co następuje:

§ 1-

Zatwierdza się plan przestrzennego zagospodarowania 
gminy Czernichów, ustalający podstawowe kierunki i skalę 

rozwoju gminy oraz zasady zagospodarowania przestrzen
nego terenów objętych planem na okres perspektywiczny do 
1995 r., a mianowicie:
1) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej — 

rysunek planu nr 1,
2) zasady uzbrojenia terenu — rysunek planu nr 2,
3) tekst planu zawierający:

a) podstawowe elementy planu,
b) ustalenia ogólne dotyczące całego obszaru opracowa

nia,
c) ustalenia dotyczące poszczególnych jednostek struktu

ralnych i poszczególnych terenów*).

§ 2.

1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Czernichowie do do
konywania odstępstw od uchwalonego planu, które nie 
naruszają podstawowych elementów planu, a mianowicie:
1) dokonywania korekt przeznaczenia terenów o różnym 

sposobie użytkowania bez naruszania zasad rozmiesz
czenia głównych funkcji określonych w planie,

2) wprowadzania na terenach przeznaczonych pod okre
ślone usługi innego rodzaju usług,

3) uściślania określonych w planie tras komunikacyjnych 
i urządzeń obsługi komunikacji oraz lokalizacji urzą
dzeń i sieci uzbrojenia terenu w oparciu o ustalenia 
planów szczegółowych i realizacyjnych.

2. O dokonanych odstępstwach od uchwalonego planu Na
czelnik Gminy zobowiązany jest informować Gminną Ra
dę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3.

Traci moc zarządzenie nr 56 Naczelnika Powiatu Kra
kowskiego z dnia 7 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Czernichów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej
W. Kowal ówka

Zastępca Przewodniczącego Rady

*) nie ogłasza się

Adres Redakcji’ i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 110 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówk:

Cena zł 2,0<
DN-8 1308/81 1.000


